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AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI LIGJOR DHE ADMINSTRATËS 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Autoriteti Portual Durrës   

Adresa  Rruga Tregtare, Lagja nr. 1, Durrës  

Tel/Faks  052293402 

E-mail   e.ramaliu@durresport.al 

Ueb-faqe ww.durresport.al 

 
2.Lloji i procedurës së prokurimit: Shërbim konsulence – Me mjete elektronike –Mbi 

kufirin e lartë monetar  

 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF -74970 -07- 12 -2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Hartim projekti për Port House dhe 

rehabilitim i Godinave Historike ADM”  

5. Fondi limit: :  Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës:  51.221.815,82 (pesëdhjetë e një  

milion e dyqind e njëzet e një mije e tetëqind e pesëmbëdhjetë presje tetëdhjetë e dy) lekë, 

pa tvsh  Monedha, pa TVSH/ 493.847 (katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e dyzet 

e shtatë) Euro pa tvsh  

  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 (pesë) 

muaj nga dita e nënshkrimit të kontratës  

 
7. Afati i fundit për paraqitjen e kërkesave për pjesëmarrje: 14.08.2023  Ora: 10.00 

 

 

 
 

Drejtor i Përgjithshem Ekzekutiv 

 

Pirro Vengu 
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